ПРОТОКОЛ №2
о признании продажи имущества посредством публичного предложения несостоявшейся
г.Дмитровск

                      «19» октября 2012 года  12.00 ч.

Аукционная комиссия в следующем составе: Терновская Л.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Дмитровского района Орловской области;

Члены комиссии:
Родичева С.И. – заместитель главы администрации Дмитровского района;
Березинская С.В. – начальник финансового отдела Дмитровского района Орловской области;

Шаламов Г.П. – начальник отдела культуры администрации Дмитровского района;

Афоничкиной О.В. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом  (секретарь комиссии), составили настоящий  протокол о признании несостоявшейся продажи имущества посредством публичного предложения с использованием открытой форме  подачи предложений о приобретении муниципального имущества, назначенного на 06.11.2012 года:
Лот № 1

Описание движимого имущества:

Автомашина КАМАЗ-55111 самосвал, 1989 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТС 551110К0001373, двигатель № 388781, шасси №0001373, каб.№1090118, цвет кузова (кабины) желтый, ПТС 57 ЕО 451548
Начальная цена продажи имущества (цена первоначального предложения) – 129000 (сто двадцать девять тысяч) рублей (без учета НДС).

Сумма задатка (10%)  – 12900 (двенадцать тысяч девятьсот) руб.

Цена отсечения – 64500 (шестьдесят четыре тысячи пятьсот) руб.

Шаг понижения – 12900 (двенадцать тысяч девятьсот) руб.

Шаг аукциона – 6450 (шесть тысяч четыреста пятьдесят) руб.

Аукцион, назначенный на 30.07.2012 года, не состоялся по причине отсутствия заявок (извещение о проведении торгов № 300512/0050285/02 на сайте в сети Интернет http://torgi.gov.ru/).

Решение об условиях приватизации находящегося в муниципальной собственности имущества принято постановлением администрации Дмитровского района от 12.09.2012 года №281.

Протоколом №1 о признании претендентов участниками продажи имущества от 19.10.2012 года было определено, что:
	Лот 1
	Автомашина КАМАЗ-55111 самосвал, 1989 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТС 551110К0001373, двигатель № 388781, шасси №0001373, каб.№1090118, цвет кузова (кабины) желтый, ПТС 57 ЕО 451548
	Всего принято заявок: ноль.
Отозваны: ноль.

По итогам рассмотрения заявок и в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 года №549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» Комиссия решила:

1. Признать аукцион по продаже, несостоявшимся в связи с отсутствием претендентов на участие по продаже:
Лот № 1

Описание движимого имущества:

Автомашина КАМАЗ-55111 самосвал, 1989 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТС 551110К0001373, двигатель № 388781, шасси №0001373, каб.№1090118, цвет кузова (кабины) желтый, ПТС 57 ЕО 451548
Начальная цена продажи имущества (цена первоначального предложения) – 129000 (сто двадцать девять тысяч) рублей (без учета НДС).

Сумма задатка (10%)  – 12900 (двенадцать тысяч девятьсот) руб.

Цена отсечения – 64500 (шестьдесят четыре тысячи пятьсот) руб.

Шаг понижения – 12900 (двенадцать тысяч девятьсот) руб.

Шаг аукциона – 6450 (шесть тысяч четыреста пятьдесят) руб.

несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в продеже.
Подписи:

Председатель комиссии: __________________________ Л.В. Терновская
Члены комиссии:

__________ С.И. Родичева ____________ Г.П. Шаламов
                                 ____________ С.В. Березинская ___________ О.В. Афоничкина